ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31.08.2021 № 83

                                                    с.Тогул

О безвозмездной передаче муниципального имущества в государственную собственность Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26  Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л :

1. Передать в безвозмездное пользование  из муниципальной собственности Тогульского района в ФГБУ «Государственный природный заповедник «Тигирекский» здание Дома детского творчества, находящееся по адресу: Алтайский край, Тогульский район, с. Тогул, ул. Юбилейная, д. 2, площадью: 347 кв.м., кадастровый номер 22:48:020208:278.

2. По окончанию срока действия вышеуказанного договора безвозмездного пользования с ФГБУ «Государственный природный заповедник «Тигирекский» здание передать безвозмездно в государственную собственность Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                            Д.А. Кречетов